Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

1

27-05-2024
F.09/24/166
NL:TZ:0000342663:F001
30-04-2024

mr. A.C.M. Hoppener
mr M.T.J. Wilmer

| DiskerB.v. 27-05-2024
1

Gegevens onderneming
Disker B.V. (KvK 84730730) is opgericht op 8 december 2021 en statutair 27-05-2024
gevestigd in Delft. De vennootschap hield kantoor aan de Spoorlaan 13 C in 1
(2495 AL) Den Haag.
Activiteiten onderneming
Volgens het handelsregister en naar opgave van de bestuurder bezorgde de 27-05-2024
onderneming broodjes, wraps, salades en frisdrank. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet
2022 € 125.495,00
2023 € 2.324,00

2024 €0,00

Winst en verlies

€ 5.861,00

Balanstotaal
€ 10.322,00
€ 8.637,00

€ 7.593,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5c5895ed-dc06-ef11-a88f-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cfba1225-52e7-e811-810c-005056805a75

Toelichting financiéle gegevens

Deze informatie is gebaseerd op gegevens die de curator van de bestuurder
heeft ontvangen. Nieuwe of aanvullende informatie kan tot andere inzichten
leiden. Dat betekent ook dat de in dit verslag opgenomen financiéle
gegevens kunnen worden aangepast. Aan de gegevens in dit verslag kunnen
dan ook geen rechten worden ontleend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Naar opgave van de bestuurder heeft de vennootschap sinds april 2022 geen
personeelsleden meerin dienst. Van januari tot en met maart 2022 zouden
er ongeveer vijftien tot zeventien werknemers in dienst zijn geweest.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
30-4-2024
t/m

26-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 20 uur 24 min

totaal 20 uur 24 min

Toelichting bestede uren

In de eerste verslagperiode heeft de curator vooral inventariserende
werkzaamheden verricht.

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Statutair bestuurder en enig aandeelhouder van Disker B.V. is TRCN Holding
B.V. (KvK 84726717), gevestigd in Delft en kantoorhoudende aan de
Bachsingel 24 in (2625 TA) Delft. De heer M. Tercan is op zijn beurt statutair
bestuurder en enig aandeelhouder van TRCN Holding B.V.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend, geen.

1.3 Verzekeringen

I Geen

1.4 Huur

Disker B.V. huurde een ruimte aan de Spoorsingel 13 C in Den Haag. De
ruimte is op 11 april 2023 opgeleverd.

1.5 Oorzaak faillissement

Sinds het tweede kwartaal van 2023 verricht de vennootschap geen
activiteiten meer. De onderneming zou met haar opbrengsten de kosten
kunnen dekken, maar niet meer dan dat. Na de de oplevering van het
huurpand aan de Spoorsingel in Den Haag heeft de bestuurder verzuimd om
de vennootschap op een ander adres in te schrijven. Een aantal crediteuren
konden hem daarom niet of slecht bereiken. Dat heeft geresulteerd in een
faillissementsverzoek.

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 27-05-2024
0 !
Toelichting

Geen

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 27-05-2024
0 Ch
Toelichting

Geen

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

| ceen 27-05-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| Geen 27-05-2024

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

Boedelbijdrage

€0,00

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Geen

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Boedelbijdrage

€0,00

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Geen

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover bekend zijn er geen debiteuren. Zodra de bankafschriften van
failliet zijn ontvangen, kan dat ook gecontroleerd worden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Controleren aangeleverde administratie

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Geen

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I N.v.t.

5.6 Retentierechten

I N.v.t.

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024
1



5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

27-05-2024

1

27-05-2024
E1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
E1

27-05-2024
E1



6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen

27-05-2024

1

27-05-2024
EEI

27-05-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft digitale administratie van de bestuurder van Disker B.V. 27-05-2024
ontvangen. Over een aantal bevindingen heeft de curator vragen gesteld. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Voor zover bekend zijn er geen jaarrekeningen van Disker B.V. opgesteld en 27-05-2024
gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| zie onder7.2. 27-05-2024
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal bedraagt € 1. Het is dus niet opportuun om te 27-05-2024
onderzoeken of dit bedrag daadwerkelijk is gestort. 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

27-05-2024
Toelichting
1
De curator gaat de oorzaken en achtergronden van het faillissement
onderzoeken.
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
| zie onder7.s. 27-05-2024
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Correspondentie bestuurder 27-05-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €11.778,00

8.3 Pref. vord. UWV

I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.950,00
Toelichting

Kosten van de aanvraag tot faillietverklaring ex art. 3:288 sub a BW.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €6.735,55

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Dat is nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Aanschrijven crediteuren, crediteurenadministratie

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt

9.2 Aard procedures
I N.v.t.

9.3 Stand procedures
I N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Afwachten antwoorden vragen aan bestuurder

e Verder onderzoek administratie

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Dat is nog niet bekend

10.3 Indiening volgend verslag
| 30-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen van dit verslag en andere werkzaamheden die niet onder deze

noemer vallen.

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1

27-05-2024
1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024

1

27-05-2024
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


